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Dziewicza Halmahera – nieodkryty 

świat Indonezji 
 

Odległy raj tętniący życiem!  
 

Termin wyjazdu 

  

13.08 – 25.08.2024 

 

Cena imprezy 

  

4.200 EUR + 8.700 PLN 

   
 

  

Główne atrakcje   10-dniowe safari na pięknej łodzi w stylu indonezyjskim – Ambai! 

 Największa morska bioróżnorodność na świecie – od koników morskich po drapieżniki! 

 Najbardziej odległe i dziewicze miejsca na naszej planecie! 

 Podczas nurkowania towarzyszyć Ci będą stada hiszpańskich makreli, barrakudy, tuńczyki, rekiny 

czarnopłetwe, napoleony, bump head parrot fish, pokolce królewskie czy groupery!  

 Region uznawany jest za jeden z najbardziej dziewiczych ekosystemów na świecie! 

 Nurkowania pośród miękkich i twardych formacji koralowych, w jaskiniach i w prądzie! 

 Oszałamiający świat MAKRO ! 

 

  Ogromny wachlarz nurkowych doświadczeń! 
Opis wyjazdu  Największa indonezyjska wyspa Archipelagu Moluki porośnięta jest bujnym tropikalnym lasem, 

a majestatyczne wulkany wydobywają się z wód Oceanu Spokojnego – piąc się ku niebu. Głębokie 

lasy Halmahery pozostały nienaruszone przez działalność człowieka, a jego dziewicze plaże 

z białym piaskiem i rafy koralowe ściągają tu nurków z całego świata. Nurkowanie w Halmahera 

jest nie tylko wyjątkowe, ale także niezwykle różnorodne: zobaczycie tu wraki statków w  rejonie 

Ternate, zachwycą Was szmaragdowe wody i ławice ryb w Tidore, przyprawiającu o zawrót 

głowy swiat MAKRO w Bacan, doświadczycie nurkowania w dryfcie w Cieśninie Patinti, nie 

wspominając już  - o pięknych ogrodach koralowych w tej częście Indonezji.  Wyspy rozciągają 

się między Filipinami, Sulawesi i Nową Gwineą i są połączone z otwartym północno-wschodnim 

Pacyfikiem.Położony w samym środku serca Trójkąta Koralowego morski system Południowej 

Halmahery i jej bogata bioróźnorodność fauny i flory – w dalszym ciagu stanowi nieodkryty skarb 

dla miłośników podwodnego świata. Czy to wszystko pozostawia jeszcze jakieś wątpliwości, aby 

wybrać się na nasze niezapomniane safari na pokładzie łodzi Ambai i przemierzyć trasę 

dziewiczego ekosystemu – najlepszego miejsca nurkowego w Indonezji? 
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Ramowy program imprezy* 

 

 
 

13.08 (wtorek) 

  

 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie na 2h przed wylotem, 

Odprawa paszportowo-bagażowa,  

Przelot do Dżakarty (lot z 1 przesiadką). 

 

14.08 (środa) 
  

Lądowanie na lotnisku w Dżakarcie w godzinach popołudniowych/wieczornych, 

Czas wolny w stolicy Indonezji,  

Oczekiwanie na lot wewnętrzny, 

Odprawa paszportowo – bagażowa, 

Wieczorny przelot do Tarnete. 

 

15.08 (czwartek) 
  

Lądowanie w Ternate, 

Transfer na pokład łodzi w porcie, 

Drink powitalnym, zakwaterowanie w kabinach, 

Lunch, odprawa bezpieczeństwa, zaznajomienie się ze statkiem, omówienie nurkowań, 

przygotowanie sprzętu, popołudniowy check-dive! 

Kolacja, czas wolny. 

 

16.08 (piątek)  

 

 

 MIEJSCE NURKOWE: TERNATE  

Śniadanie, 3 nurkowania w ciągu dnia i 1 nurkowanie nocne w okolicach Ternate, Tidore oraz 

Mare, Pomiędzy nurkowaniami posiłki, relax 

Kolacja, czas wolny. 

 

17.08 (sobota)   
  

MIEJSCE NURKOWE: GORAICHI 

Śniadanie,3 nurkowania w ciągu dnia i 1 nurkowanie nocne w obrębie wysp Goraichi, 

Pomiędzy nurkowaniami  posiłkii, relax,  

Kolacja, czas wolny, 

Nocne przepłynięcie w kierunku wyspy Ternate. 

 

18-19.08 (niedziela-

poniedziałek) 
 MIEJSCE NURKOWE: NORTH PANTITIE STRAIT 

Śniadanie, 3 nurkowania w ciągu dnia i 1 nurkowanie nocne w północnej części Cieśniny 

Pantitie, Pomiędzy nurkowaniami posiłki, relax,  

Kolacja, czas wolny. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 
www.Activtour.pl 
info@Activtour.pl 
 

 tel. +48 607 777 538 

tel. +48 71 322 12 66 

Activtour  Biuro Turystyki Aktywnej 
ul. Piwna 15 LU 1;  50-353 Wrocław 
 

 

activtourpl 

@activtour.pl_wyprawy_nurkowe 

ACTIVTOUR Katarzyna Cieślawska 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ramowy program imprezy cd* 

 
 

20.08 (wtorek) 

  
 

MIEJSCE NURKOWE: SOUTH PANTITIE STRAIT 

Śniadanie,3 nurkowania wokół wysp Bacan: jedno z lepszych miejsc do „muck diving” w 

Indonezji, zobaczymy tu wspaniałe kaniony i mamy dużą szansę na spotkanie rekinów 

bambusowych, żarłaczy czarnopłetwych, napoleonów i krabów!! 

Uwaga! 1 nurkowania na wraku!:) 

Pomiędzy nurkowaniami posiłki, relax,  

Kolacja, czas wolny. 

 

21.08 (środa)  MIEJSCE NURKOWE: SOUTH PANTITIE STRAIT 

Śniadanie, 3 nurkowania w ciągu dnia i 1 nocne w Cieśninie Pantini: spektakularne i 

tętniące życiem rafy, mini kaniony, rekiny czarnopłetwe, rekiny rafowe, rekiny 

bambusowe, tuńczyki, ławice fizylierów oraz innych ryb rafowych 

Uwaga! Spodziewajcie się muck diving w okolicach wioski Labuan, 

Pomiędzy nurkowaniami posiłki, relax,  

Kolacja, czas wolny. 

 

22.08 (czwartek) 

 

 

 
 

23.08 (piątek) 

 

 

 

 

 

 

24.08 (sobota) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 MIEJSCE NURKOWE: NORTH BACAN- GORAICI  

Śniadanie,4 nurkowania w północnej części Bacan, 

Pomiędzy nurkowaniami posiłki, relax, 

Kolacja, czas wolny. 

 

MIEJSCE NURKOWE: GORAICI- TERNATE 

Śniadanie, 2 ostatnie nurkowania w Goriaci, następnie kierujemy się w stronę Ternate, 

Suszenie sprzętu, pakowanie się, 

Pomiędzy nurkowaniami posiłki, relax,  

Uwaga! Jeśli czas pozwoli – zwiedzimy for Ternate! 

Kolacja, czas wolny, 

 

Śniadanie, 

Wykwaterowanie z pokładu łodzi, 

Transfer na lotnisko, odprawa paszportowo, przelot do Dżakarty,  

Czas wolny w stolicy Indonezji, 

Wylot do Polski/Europy w dniu 25.08.2024. 

Lądowanie na lotnisku w Warszawie tego samego dnia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* - dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków panujących na morzu.  
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Opis nurkowania  
 

Włączenie Archipelagu Halmahera jest naturalnym progresem wraz z rosnącym 

apetytem na zobaczenie najlepszych, najbardziej dziewiczych i często niezbadanych 

miejsc nurkowych! Spójrz na mapę: na zachód Manado z Bunakenem i Cieśnina 

Lembeh, na południe morze Banda i Ambon, na wschód Raja Ampat a na północ 

otwarty Pacyfik - widzisz to? Halmahera nie miała wyjścia – to tu kotłuje się życie 

podwodne całej wschodniej Indonezji! Nurkując w tym regionie, może spodziewać się 

naprawdęęęę dużej różnorodności! Stada barrakud, manty czy żarłacze oceaniczne 

czarnopłetwe!  Wyspy Goraici charakteryzują się dziewiczym białym piaskiem z 

dostępem do zdrowego systemu raf koralowych. Cieśnina Pantini znana jest z 

fantastycznych kanałów pełnych anthiasów, które tworzą hipnotyzujące ławice liczące 

nawet dziesiątki tysięcy osobników żerujących na zooplanktonie u szczytu raf 

koralowych! Wyspa Bacon jest skupiskiem oszałamiających kanionów i idealnym 

miejscem na wycieczki lądowe. To także królestwo dla fotografów makro i fanów muck 

diving ! Muck charakteryzuje się płytszymi zanurzeniami i spędzaniem czasu na 

piaszczystym dnie, gdzie zabaw polega na odnajdywaniu skrywających się 

przedziwnych stworzeń (critters!). Kalejdoskop niezwykłych stworzeń tego regionu 

jest oszałamiający – mątwy, skorpenowate, ślimaki nagoskrzelne, liścieniowate, koniki 

morskie, różne gatunki ośmiornic, ghost pipe fish! Nurkując w tym regionie 

doświadczysz naprawdę ogromu podwodnej fauny – hiszpańskie makrele, groupery, 

bump head parrot fish czy żarłacze białopłetwe – to standard na nurkowaniach 
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Opis innych atrakcji 
 
 

Poza nurkowaniem, w zależności od warunków pogodowych i ostatecznego planu 

safari -  mamy do zaproponowania kilka nie nurkowych aktywności Halmahera wraz 

z okolicznymi wyspami są naprawdę… piękne. Aż żal nie zobaczyć ich nad 

powierzchnią wody!:) Ternate, Tidore, Moti, Makian to typowo wulkaniczne wyspy w 

kształcie stożka. Znajdują się na dawnym szlaku handlowym z XV wieku, który 

wykorzystywany był głównie do eksportu przypraw. Niektóre fortyfikacje zachowały 

się w bardzo dobrym stanie, zatem koniecznie trzeba je zobaczyć!:) Krótka, 

popołudniowa wycieczka na wyspę Bacan gdzie zobaczymy lokalną wioskę i fort  - jest 

w planie wyjazduZajrzymy też do głębi lasu aby podziwiać wielką różnorodność 

motyli! Dostępne są również nasze cztery uzupełniające się kajaki i wiosła wyjść na 

brzeg lub do laguny, gdy łódź jest zakotwiczona. Wszystkie te działania są uzależnione 

od warunków pogodowych, a także planowanego harmonogramu dnia i trasy. 
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                                         Opis łodzi M/Y Ambai  

 

Opis główny 
 

 

MV Ambai to 32-metrowa, drewniana łódź zbudowana w stylu pinisi w 2012 roku – typowo dla 

nurków Do jej budowy wykorzystano słynne iron wood (które jest niezawodne jeśli chodzi o 

łodzie tego typu) oraz z innych tropikalnych drzew liściastych. Posiada 8 dwuosobowych, 

klimatyzowanych kabin z prywatnymi łazienkami. Piękna restauracja z salonem jest idealnym 

miejscem na wypoczynek i degustacje pyszności przygotowanych przez kucharza. W salonie 

znajduje się również sprzęt audio do prezentacji swoich filmów czy zdjęć. Fotografowie będą 

mieli do dyspozycji dedykowane pomieszczenie do konserwacji i przygotowania sprzętu foto i 

wideo. Do dyspozycji nurków jest również taras słoneczny! Z tyłu głównego pokładu znajduje 

się duży pokład nurkowy na którym znajduje się sprzętu nurkowy, a tuż za nim czekają trzy 

zodiaki dzięki którym docieramy do miejsc nurkowych. Nasza 18-osobowa załoga na pokładzie 

MV Ambai zapewnia najlepszy serwis i jest w każdym momencie do dyspozycji Gości.  

 
 

Kabiny 
 Na pokładzie łodzi znajdują się 4 kabiny dwuosobowych wyposażonych w jedno łóżko 

małżeńskie i jedno pojedyncze, 2 kabiny na górnym pokładzie typu Sea View z dużym łóżkiem 

małżeńskim oraz 2 kabiny z 2 pojedynczymi łóżkami piętrowymi. Wszystkie pokoje 

wyposażone są w indywidualnie sterowaną klimatyzację, łazienkę z prysznicem z gorącą wodą. 

Do dyspozycji gości są ręczniki kąpielowe a także przybory toaletowe: mydło, szampon, pasta 

do zębów. Kabiny są bardzo przestronne i przepięknie urządzone! Na pokładzie nurkowym 

znajdują się ręczniki plażowe/ po nurkowaniu – do dyspozycji nurków. 
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Cena imprezy  
  

 
 

 

 

 

 

Cena imprezy zawiera: 

v przelot na trasie Warszawa – Dżakarta – 

Warszawa,  

v przelot wewnętrzny Dżakarta – Ternate – 

Ternate (jeśli będzie taka konieczność – lot będzie 

z 2 przesiadkami), 

v 10 dniowe / 9 noclegów safari nurkowe na 

pokładzie łodzi Ambai: zakwaterowanie w 2-

osobowej kabinie standard (twin lub double), 

pełne wyżywienie oraz przekąski, zimne oraz 

ciepłe napoje, espresso, 3-4 nurkowania dziennie 

(w sumie do 27 nurkowań podczas safari – w tym 

5 nurkowań nocnych) – za wyjątkiem ostatniego 

dnia safari gdzie odbywają się zazwyczaj 2 

nurkowania,  

v  opieka lokalnego przewodnika nurkowego 1 

przewodnik/4 osoby, 

v butle 12l z zaworami DIN/INT oraz  balast, 

NITROX!, 

v 4 kajaki, narty wodne oraz paddle boards 

znajdują się na pokładzie i są do dyspozycji Gości, 

v transfery lotnisko – łódź – lotnisko, 

v wi-fi – uzależnione od sygnału, 

v  podstawowe ubezpieczenie KL 100.000€ 

+NNW 10.000€ + BP 1000€+ 100.000€ OC + 

choroby przewlekłe + nurkowanie, 

v składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 

i Turystyczny Fundusz Pomocowy.  

 
 
 

 Cena imprezy nie zawiera: 

v wstępów do parków, opłat administracyjnych i 

portowych (150€/osoba płatne gotówką na pokładzie 

łodzi), 

v opłaty paliwowej 100€ (płatne na pokładzie łodzi), 

v kosztu wizy on arrival - 500 000 IDR/osoba, ok 

150zł. 

v noclegu w Dżakarcie – jeśli przelot będzie tego 

wymagać,  

v dopłaty za zakwaterowania w kabinach o wyższym 

standardzie typu Sea View, 

v wypożyczenia butli 15l (65€/rejs) i sprzętu 

nurkowego,                    

v napojów alkoholowych np. piwo 0,3l- 3€, butelka 

wina od 40€, 

v napiwków dla załogi statku, 

v ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy - 

dostępne u organizatora, 

v ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u 

organizatora, 

v wydatków własnych, 

v świadczeń niewymienionych w cenie. 

 

Warunki rezerwacji  v Zaliczka I:1000€ + 2000zł – płatna w dniu dokonania rezerwacji, 

v Zaliczka II: 500€ + 3000zł  – płatna do 20.10.2023 

v Zaliczka III: 500€ + 2000zł – płatna do 08.01.2024, 

v Dopłata pozostałej kwoty na 6 miesięcy przed wylotem. 
 

Płatności  Płatności za wyjazd należy dokonać w siedzibie firmy Activtour lub na wskazane przez Organizatora 

konto: Santander BP S.A.: 61 1090 2398 0000 0001 0780 8261. 

ACTIVTOUR Biuro Turystyki Aktywnej, ul. Piwna 15 LU 1, 50-353 Wrocław 

W tytule przelewu prosimy o podanie: numeru rezerwacji, nazwisk uczestników, za których dokonywana 

jest płatność. 
 

Warunki  Warunki organizacji imprezy zgodne są z warunkami uczestnictwa w imprezach organizowanych przez 

Biuro Turystyki Aktywnej Activtour.  
 

Wymogi  v Paszport ważny 6 miesięcy, licząc od daty powrotu do Polski, 

v Wiza on arrival, zalecane jest min. 50 zalogowanych nurkowań oraz stopień AOWD/2. 

v Ważny certyfikat nurkowy, 

v Ubezpieczenie zdrowotne do 100 000 USD, które obejmuje skutki zarażenia COVID-19, 

 

 

Firma ACTIVTOUR to koncesjonowany i profesjonalny organizator wyjazdów nurkowych. Posiadamy niezbędną gwarancję ubezpieczeniową organizatora 

turystyki, wystawioną przez TU Europa, na kwotę 413 001,00 PLN,  na okres 18.09.2022 r. do 17.09.2023 r. Przedmiotem gwarancji jest: • pokrycie kosztów 

powrotu klientów do kraju• pokrycie zwrotu wpłat wniesionych przez klientów  • pokrycie zwrotu części wpłat wniesionych przez klientów za część imprezy 

turystycznej, która nie zostanie zrealizowana. Nasz wpis do rejestru organizatorów posiada numer: 355/32/2007. 


